
Uchwała Nr XVIII/140/12 
Rady Gminy Orchowo 

z dnia 30 kwietnia 2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/231/09 Rady Gminy Orchowo z dnia 27 sierpnia 

2009 r. w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Orchowo. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (t. jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W „Regulaminie ustalania, rozliczania i obniżania obowiązkowego wymiaru zajęć 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Orchowo” wprowadza się zmiany o treści zamieszczonej w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy  
 
 
        /-/ Janina Nowak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr XVIII/140/12 
 Rady Gminy Orchowo 
 z dnia 30 kwietnia 2012 r. 
 
 

1. Tabela zamieszczona w § 3 „Regulaminu” otrzymuje brzmienie:  

 
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych  
 
Dyrektor szkoły liczącej: 
- od 0 do 20 uczniów 14 godzin 
- od 21 do 40 uczniów 13 godzin 
- od 41 do 60 uczniów 12 godzin 
- od 61 do 80 uczniów 11 godzin 
- od 81 do 100 uczniów 10 godzin 
- od 101 do 120 uczniów   9 godzin  
- od 121 do 140 uczniów   8 godzin 
- od 141 do 161 uczniów   7 godzin 
- od 161 do 180 uczniów   6 godzin 
- od 181 do 200 uczniów   5 godzin 
- od 201 do 220 uczniów   4 godziny 
- od 221 do 240 uczniów   3 godziny 

 
1. 

- od 240 uczniów   2 godziny 
 
2. 

 
Dyrektor zespołu - 2 godziny 

 
3. 

 
Wicedyrektor zespołu - 6 godzin 
 
Kierownik filii zespołu liczącej: 
- od 0 do 20 uczniów 16 godzin 
- od 21 do 40 uczniów 15 godzin 
- od 41 do 60 uczniów 14 godzin 

 
4. 

- od 61 do 80 uczniów 13 godzin 
 
 

§ 5. 
2.  Tabela zamieszczona w § 5 „Regulaminu” otrzymuje brzmienie:  

 
Lp. Stanowisko - typ Obowiązkowy tygodniowy wymiar 

godzin 
1. Pedagog 26 

2. Logopeda 26 
 

 
 

 


